

Diário Oficial

Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017



Edição Nº331, Vitorino Freire - MA, 31 de Maio de 2019

SUMÁRIO	
Executivo	1
Comissão Permanente de Licitação-CPL	1
Avisos	1

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA

CNPJ: 06.018.568/0001-16 Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA

CNPJ: 23.697.790/0001-01 Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Comissão Permanente de Licitação-CPL

Avisos

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2019 - REPUBLICAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS/CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2019 - REPUBLICAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS/CPL. OBJETO: Registrar preço para futura Contratação de empresa para fornecimento de Materiais Elétricos destinados a atender o Município de Vitorino Freire – MA. ABERTURA: 13/06/2019, às 08:30H. ENDEREÇO: Av. Wilson Branco, sn, Centro, Vitorino Freire, MA, CEP 65320-000, no Prédio da Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal de Vitorino Freire de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado e obtido gratuitamente no site http://vitorinofreire.ma.gov.br/servico/transparencia/1, na aba "acesso a informação"/"atos e publicações", ou cópia impressa, mediante o recolhimento da importância de R\$ 50 (cinquenta reais), não reembolsáveis, através de DAM - Documento de Arrecadação Municipal, referentes aos custos da reprodução.

Vitorino Freire (MA), 30/05/2019.

VINICIUS SANTHIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA **Pregoeiro**

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2019/CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2019/CPL. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Manutenção da rede de Iluminação Pública do município de Vitorino Freire-MA, com fornecimento de peças. ABERTURA: 13/06/2019, às 10:30H. ENDEREÇO: Av. Wilson Branco, sn, Centro, Vitorino Freire, MA, CEP 65320-000, no Prédio da Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal de Vitorino Freire de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado e obtido gratuitamente no site http://vitorinofreire.ma.gov.br/servico/transparencia/1, na aba "acesso a informação"/"atos e publicações", ou cópia impressa, mediante o recolhimento da importância de R\$ 50 (cinquenta reais), não reembolsáveis, através de DAM - Documento de Arrecadação

Municipal, referentes aos custos da reprodução.

Vitorino Freire (MA), 30/05/2019.

VINICIUS SANTHIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA **Pregoeiro**

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18/2019 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS/CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL №. 18/2019 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS/CPL. OBJETO: Registrar preço para eventual futura contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, destinados a atender o Município de Vitorino Freire – MA. ABERTURA: 13/06/2019, às 14:30H. ENDEREÇO: Av. Wilson Branco, sn, Centro, Vitorino Freire, MA, CEP 65320-000, no Prédio da Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal de Vitorino Freire de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado e obtido gratuitamente no site http://vitorinofreire.ma.gov.br/servico/transparencia/1, na aba "acesso a informação"/"atos e publicações", ou cópia impressa, mediante o recolhimento da importância de R\$ 50 (cinquenta reais), não reembolsáveis, através de DAM - Documento de Arrecadação Municipal, referentes aos custos da reprodução.

Vitorino Freire (MA), 30/05/2019.

VINICIUS SANTHIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA **Pregoeiro**

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 12:41:44